
Uchwała nr PDL/OR/0003/2024 

Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej  

Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2023 

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa  

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 551), §  2 pkt 

4 i § 4 pkt 5 Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

(uchwalonego dnia 27 września 2002 r. przez I Krajowy Zjazd Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa, os. zm. XIX Krajowy Zjazd PIIB uchwała nr 16/20 z 20 czerwca 2020 r.), 

Okręgowa Rada Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu Podlaskiej Okręgowej Inżynierów 

Budownictwa za rok 2023. 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Podlaskiej Okręgowej Inżynierów Budownictwa za rok 

2023 przedkłada się do zatwierdzenia XXIII Okręgowemu Zjazdowi Sprawozdawczemu 

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa.  

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu Podlaskiej Okręgowej Inżynierów Budownictwa za rok 

2023 stanowi załącznik do niniejszej uchwały (tabela + opis). 

4. Nadwyżkę przychodów nad kosztami działalności w roku 2023 przeznacza się na 

działalność statutową. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej 

Izby Inżynierów Budownictwa. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Sekretarz Okręgowej Rady 

Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa 

 

mgr inż. Mariusz Truszkowski 

 

 

 

 

Przewodniczący Okręgowej Rady 

Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa 

 

inż. Krzysztof Ciuńczyk 

 

 

 

 

Skarbnik Okręgowej Rady 

Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa  

 

mgr inż. Agnieszka Wawdziejczuk 

 

 



Lp. Wyszczególnienie wydatków budżetowych Budżet 2023
Korekta budżetu

2023

Realizacja 
budżetu

I-XII 2023 r.

Struktura 
wydatków

w 2023 r. w %

1 2 3 4 5 6

1 Wydatki  inwestycyjne 99 500,00 zł 84 000,00 zł 72 599,00 zł 86,43

2 Koszty funkcjonowania biura 192 200,00 zł 179 400,00 zł 178 737,00 zł 99,63

3 Płace pracowników etatowych biura 702 700,00 zł 702 700,00 zł 668 844,00 zł 95,18

4 Koszty funkcjonowania Rady POIIB 258 200,00 zł 254 200,00 zł 250 350,00 zł 98,49

5 Koszty funkcjonowania pozostałych organów statutowych 226 500,00 zł 198 500,00 zł 183 422,00 zł 92,40

6 Koszty związane z nadawaniem uprawnień budowlanych 193 000,00 zł 174 000,00 zł 173 763,00 zł 99,86

7 Koszty działalności samopomocowej 50 000,00 zł 25 000,00 zł 16 200,00 zł 64,80

8 Koszty Zjazdu Okręgowego 24 600,00 zł 17 800,00 zł 17 800,00 zł 100,00

9 Wydawnictwo biuletynu, szkolenia, konkursy 309 800,00 zł 239 000,00 zł 221 258,00 zł 92,58

10 Inna działalność na rzecz członków 2 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00

11 Usługi obce /zlecone/ 103 100,00 zł 98 800,00 zł 91 969,00 zł 93,09

12 Darowizny 5 000,00 zł 2 500,00 zł 2 500,00 zł 100,00

13 Inne wydatki, rezerwa finansowa 91 000,00 zł 569 829,00 zł 0,00 zł 0,00

OGÓŁEM PLANOWANE  WYDATKI 2 257 600,00 zł 2 545 729,00 zł 1 877 442,00 zł 73,75

Lp. Wyszczególnienie wpływów pieniężnych Budżet 2023
Korekta budżetu

2023

Realizacja 
budżetu

I-XII 2023 r.

Struktura 
wpływów w 2023 

r. w %

1 2 3 4 5 6

1 Składki statutowe 1 638 000,00 zł 1 777 075,00 zł 1 802 151,00 zł 101,41

2 Składki wpisowe 17 000,00 zł 17 000,00 zł 15 200,00 zł 89,41

3 Opłaty za postępowania w sprawie nadania uprawnień budowlanych 499 000,00 zł 570 552,00 zł 570 102,00 zł 99,92

4 Odsetki od lokat bankowych 50 000,00 zł 125 276,00 zł 160 944,00 zł 128,47

5 Opłaty za postępowania w sprawie nadania tytułu rzeczoznawcy 3 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00

6 Inne wpływy nie sklasyfikowane w pkt 1-5 50 000,00 zł 55 826,00 zł 54 894,00 zł 98,33

OGÓŁEM PLANOWANE  WPŁYWY 2 257 600,00 zł 2 545 729,00 zł 2 603 291,00 zł 102,26

Lp. Wyszczególnienie wpływów i wydatków Budżet 2023
Korekta budżetu

2023

Realizacja 
budżetu

I-XII 2023 r.

Struktura 
wpływów 

i wydatków 
w 2023 r. w %

1 2 3 4 5 6

1 Wpływy pieniężne ogółem 2 257 600,00 2 545 729,00 2 603 291,00 102,26

2 Wydatki budżetu ogółem 2 257 600,00 2 545 729,00 1 877 442,00 73,75

Saldo wpływów i wydatków 0,00 0,00 725 849,00 28,51

Saldo wpływów i wydatków

Zestawienie wydatków budżetowych

za 2023 rok
 Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

Realizacja Budżetu

Zestawienie wpływów pieniężnych



 

Opis do wykonania budżetu za 2023 r. 

 

 

Przyjęty uchwałą nr PDL/OZ/0011/2023 z dnia 21 kwietnia 2023 r. przez XXII Okręgowy 

Zjazd Podlaskiej OIIB budżet na rok 2023 przedstawia się następująco: 

1. Planowane bezpośrednie wydatki: 2.257.600,00 zł, 

2. Planowane przychody: 2.257.600,00 zł. 

Saldo wpływów i wydatków stanowiło kwotę 0,00 zł. 

12 grudnia 2023 r. uchwałą nr PDL/OR/0022/2023 Okręgowa Rada Podlaskiej Okręgowej 

Izby Inżynierów Budownictwa przyjęła korekty budżetu na 2023 r., przy czym obniżono 

ogólną kwotę wydatków do 2.545.729,00 zł oraz podwyższono kwotę wpływów do 

2.545.729,00 zł. 

W stosunku do budżetu na rok 2023 uchwalonego przez XXII Okręgowy Zjazd Podlaskiej 

OIIB w realizacji budżetu na 2023 rok: 

 -    zmniejszyły się wydatki inwestycyjne z uwagi na brak poniesionych kosztów na SEOD, 

- zmniejszyły się koszty funkcjonowania biura w związku z zamknięciem punktów 

informacyjnych w Łomży i Suwałkach 

- zmniejszyły się koszty funkcjonowania Rady i innych organów statutowych z uwagi na 

niższą niż zakładana ilość posiedzeń organów statutowych, 

- zmniejszyły się koszty działalności samopomocowej z uwagi na niższą niż zakładana ilość 

wniosków, 

- zmniejszyły się koszty okręgowego zjazdu w związku z podjęciem decyzji 

o przeprowadzeniu zjazdu on-line, 

- zmniejszyły się wydatki na szkolenia dla członków, ponieważ część szkoleń została 

przeprowadzana nieodpłatnie, 

- zmniejszyły się wydatki na usługi zlecone z uwagi na zmniejszenie kosztów napraw 

sprzętu oraz zlecanych ekspertyz i porad prawnych. 

Wykonanie budżetu na 2023 rok przedstawia się następująco: 

1. Wydatki budżetowe ogółem   1.877.442,00 zł 

2. Wpływy pieniężne ogółem   2.603.291,00 zł 

3. Saldo wpływów i wydatków   + 725.849,00 zł 

 

 

 

 

 


		2024-03-05T09:16:59+0100


		2024-03-05T09:27:41+0100
	Agnieszka Wawdziejczuk


		2024-03-05T20:31:54+0100
	Mariusz Truszkowski




